[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１３条関係）

さいたま市創エネ・蓄エネ設備導入補助金交付請求書

さいたま市長宛

　　　　　　　　　　　　　請求者　　住　所
                                    名称
                                    代表者名

　さいたま市補助金等交付規則第１７条の規定により、次のとおりさいたま市創エネ・蓄エネ設備導入補助金を請求します。

	金額

	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	０
	０
	０

※金額欄は￥印を前につけ、算用数字ではっきりとご記入願います。なお、金額の訂正はできません。

	交付決定番号

下記口座へ振込みを依頼します。
	金融機関名

	金融機関
コード

	支店名

	支店番号

	預金種目
	普　通

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は、補助金交付決定をした団体名に限ります。
	さいたま市処理欄

	請求書受領日